VĂN PHÒNG UBND TỈNH

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:          /TB-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn thi môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2)

kỳ tuyển dụng viên chức vào đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc Văn phòng UBND tỉnh năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-VP ngày 04/01/2024 của Văn phòng UBND tỉnh

về tuyển dụng viên chức vào đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Văn phòng UBND

tỉnh năm 2024, Hội đồng tuyển dụng thông báo danh mục tài liệu ôn thi môn

nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 (theo biểu

đính kèm).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh dự tuyển viên chức vào đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc Văn phòng UBND tỉnh năm 2024 được biết. Trong quá

trình thực hiện nếu có vướng mắc, thí sinh liên hệ với Văn phòng UBND tỉnh: Bà

Hoàng Thị Hà, Trưởng phòng HCTC-QTTV, số điện thoại di động 0852.485.707

để được hướng dẫn, giải đáp.

(Danh mục tài liệu được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh, địa chỉ:

https://backan.gov.vn và Trang Thông tin điện tử Văn phòng UBND tỉnh, địa chỉ:

http://vpubnd.backan.gov.vn)

Nơi nhận:
- CVP;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh dự tuyển;

- Cổng TTĐT tỉnh (đăng tin);

- Trang TTĐT Văn phòng (đăng tin);

- Lưu: VT, TKHĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH

Phạm Lê Nguyên

TÀI LIỆU ÔN THI MÔN NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH (VÒNG 2)

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC VÀO ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP

CÔNG LẬP THUỘC VĂN PHÒNG UBND TỈNH NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-HĐ

ngày       /6/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức)

TT Danh mục tài liệu Ghi chú

1.

Luật Viên chức năm 2010:

- Chương II: Điều 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19.

- Chương V: Điều 51, 52.

2.

Luật Công nghệ thông tin số 67/2006/QH11 ngày 29/6/2006:

- Chương I: Điều 6, 7, 8, 12.

- Chương II: Điều 24, 25, 26, 27, 28.

- Chương IV: Điều 68, 69, 70, 71, 72.

3.

Luật An toàn thông tin mạng số 86/2015/QH13 ngày 19/11/2015:

- Chương I: Điều 4, 5, 7.

- Chương II: Điều 9, 10, 11, 15, 21, 22, 23, 24, 25.

4.

Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo

đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ:

- Chương II: Điều 6, 7, 8, 9, 10, 11.

- Chương IV: Điều 19, 20, 21, 22.

5.

Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ

quan nhà nước trên môi trường mạng:

- Chương II: Điều 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

6.

Nghị định số 47/2020/NĐ-CP ngày 09/4/2020 của Chính phủ quản

lý, kết nối và chia sẻ dữ liệu số của cơ quan Nhà nước:

- Chương I: Điều 5, 6, 7, 8.

- Chương II: Điều 9, 10.

7.

Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030”:

- Điều 1: Mục III, IV, V.

8.

Thông tư số 08/2022/TT-BTTTT ngày 30/6/2022 của Bộ Thông tin

và Truyền thông quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

và xếp lương đối với viên chức chuyên ngành công nghệ thông tin,

an toàn thông tin:

- Chương II: Khoản 1, 2 của Điều 11.

9.

Đề án tổng thể chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn giai đoạn 2022-2025,

định hướng đến năm 2030 (ban hành kèm theo Quyết định số

676/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của UBND tỉnh):

- Phần II: Mục II Nhiệm vụ chính của Đề án.

- Phần III: Mục II Hiệu quả của Đề án.

10.

Quyết định số 1189/QĐ-UBND ngày 29/6/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Kạn về việc phê duyệt Kiến trúc Chính quyền điện tử

tỉnh Bắc Kạn, phiên bản 2.0:

- Điều 1: Mục 1, 2.

11.

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Văn phòng Uỷ ban

nhân dân tỉnh Bắc Kạn (ban hành kèm theo Quyết định số

42/2022/QĐ-UBND ngày 16/11/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Bắc

Kạn):

- Điều 1, 2.

12.

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Công báo - Tin học thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh (ban hành kèm theo Quyết định số 1951/QĐ-UBND ngày

19/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh):

- Điều 1, 2, 3, 4.

		2024-06-07T14:32:03+0700

		2024-06-07T14:53:20+0700

		2024-06-07T14:53:20+0700

		2024-06-07T14:53:20+0700